16
24
72
8
Altivar 31C
Variateurs de vitesse en coffret
pour moteurs asynchrones

(1)
Courant
transitoire
maxi (1)
(4)
Puissance
dissipée à
charge
nominale
Référence
en
200 V
en
240 V
kW / HP A A kA kVA A A A W
0,18 / 0,25 3,0 2,5 1 0,6 10 1,5 2,3 24 ATV31C018M2
0,37 / 0,5 5,3 4,4 1 1,0 10 3,3 5,0 41 ATV31C037M2
0,55 / 0,75 6,8 5,8 1 1,4 10 3,7 5,6 46 ATV31C055M2
0,75 / 1 8,9 7,5 1 1,8 10 4,8/4,2 (5) 7,2 60 ATV31C075M2
1,1 / 1,5 12,1 10,2 1 2,4 19 6,9 10,4 74 ATV31CU11M2
1,5 / 2 15,8 13,3 1 3,2 19 8,0 12,0 90 ATV31CU15M2
2,2 / 3 21,9 18,4 1 4,4 19 11,0 16,5 123 ATV31CU22M2
Moteur Réseau (entrée) Variateur (sortie) Altivar 31
Puissance
indiquée sur
plaque (1)

(1)
Courant
transitoire
maxi (1)
(4)
Puissance
dissipée à
charge
nominale
Référence
en
380 V
en
500 V
kW / HP A A kA kVA A A A W
0,37 / 0,5 2,2 1,7 5 1,5 10 1,5 2,3 32 ATV31C037N4
0,55 / 0,75 2,8 2,2 5 1,8 10 1,9 2,9 37 ATV31C055N4
0,75 / 1 3,6 2,7 5 2,4 10 2,3 3,5 41 ATV31C075N4
1,1 / 1,5 4,9 3,7 5 3,2 10 3,0 4,5 48 ATV31CU11N4
1,5 / 2 6,4 4,8 5 4,2 10 4,1 6,2 61 ATV31CU15N4
2,2 / 3 8,9 6,7 5 5,9 10 5,5 8,3 79 ATV31CU22N4
3 / 3 10,9 8,3 5 7,1 10 7,1 10,7 125 ATV31CU30N4
4 / 5 13,9 10,6 5 9,2 10 9,5 14,3 150 ATV31CU40N4
5,5 / 7,5 21,9 16,5 22 15,0 30 14,3 21,5 232 ATV31CU55N4
7,5 / 10 27,7 21,0 22 18,0 30 17,0 25,5 269 ATV31CU75N4
11 / 15 37,2 28,4 22 25,0 97 27,7 41,6 397 ATV31CD11N4
15 / 20 48,2 36,8 22 32,0 97 33,0 49,5 492 ATV31CD15N4
2 1624728  10/2009
Montage
Encombrements et masses
ATV 31C a